
 
 

 
město Cheb 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jan Vrba, starosta 

Název veřejné zakázky: Modernizace výtahu ve stávající budově Májová 105/29, Cheb 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL veřejné zakázky https://zakazky.cheb.cz/contract_display_908.html  

 
Na základě doporučení komise vybral zadavatel k uzavření smlouvy dodavatele VÝTAHY 

VANĚRKA s.r.o., U hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČO: 25479296, který podal ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem „Modernizace výtahu ve stávající budově Májová 105/29, Cheb“. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jan Vrba, starosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 16.05.2024 

 

2. Seznam elektronicky podaných nabídek včetně nabídkové ceny 

Číslo 
nabí
dky 

Účastník IČO 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

Celková výše 
nabídkové ceny 
v Kč bez DPH 

1 

Výtahy Line, s.r.o. 
Blahoslavova 14/16, České 
Budějovice 4, 370 04 České 
Budějovice 

25174762 
09.04.2024 
09:40:46 

1 389 737,00 

2 
FANAK s.r.o. 
Dukelská 5417, 430 01 Chomutov 

46708839 
02.05.2024 
09:58:06 

2 085 930,82 

3 
VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.  
U hrádku 2960, 415 01 Teplice 

25479296 
02.05.2024 
11:52:45 

1 217 552,92 

 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_908.html


 
 

 
 
 
3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel hodnotil ekonomickou 

výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (která vzešla oceněním 

soupisu prací – viz čl. 10 ZD) za celý předmět veřejné zakázky uvedené v závazném návrhu 

smlouvy. 

Pořadí bylo stanoveno jmenovanou komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

za celý předmět plnění uvedené v závazném návrhu smlouvy, který musel být součástí 

nabídky účastníka výběrového řízení. 

V případě rovnosti nabídkových cen by bylo rozhodnuto o vítězi losem. O losování by byli 

dotčení účastníci vyrozuměni 2 pracovní dny před konáním losování s právem účasti na 

losování. Los by byl proveden pod vedením přítomného notáře. O provedení losu by byl 

proveden záznam do dokumentace veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhradil právo provést posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení 

nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka výběrového řízení, který podal dle 

hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 


